61.78JESUS (METRO) Y PECES14 NIU 2.00 14.4938.14

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

751.83

0.00

0.00

OP. EXONERADA 0.00

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

rgKDVROnUTOjF/WHyjLNQN0K0Qo=

135.33

PRECIO VENTA 887.16

I.G.V.

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2024-11-28001 887.16

Ochocientos ochenta y siete con 16/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT